מיתוס ופאלוס ואגדה – אפשר. אפשר מאוד שכל אלה מצויים ב"רקע האפלולי שמאחורי

1. לא כך סבור דן מירון, שהקדיש לבחינת "בגנים" מאמר חשוב בשם "מה נתגלה לגנסיין בדממת הגנים" (מחור. לגנסיין הוא אומר ולא לאפרים). המאמר נדפס לראשונה במולה, אביב תשל"ה 1975, ושב ונדפס בספר כיוון אורות, שוקן, תל-אביב 1979, עמ' 209-243. במאמר זה, ובקשר לטענתו של י' זמורה, כי "דמויות מגושמות, אפילו בהמיות, מסוגו של ארכיטוס זרות היו בתכלית לגנסיין ומנגודות לכל פמליית הגיבורים שלו", קובע ואומר מירון, ש"בגנים" אינו סיפור יוצא דופן ביצירתו של המחבר, שכן "גנסיין הרבה מאוד בשיבוץ של דמויות מעין אלו בסיפוריו" (כיוון אורות, עמ' 217).